
Julie A. White
PLUMAS COUNTY TREASURER -TAX COLLEC OR -COLLECTIONS ADMINISTRATION

P.O.  Box 176 . Quincy,  CA 95971-0176 .

E-mail: pcttc@countyofplumas,com

(530) 283 -6260

NOTICE TO TAXING AGENCIES & R

PUBLIC AUCTION OF TAX-DEFAUL

July 27,  2021

EASTERN  PLUMAS  RURAL  FIRE
141  DELLEKER  RD
PORTOLA  CA  96122

The   Plumas   County  Tax   Collector  will   hold   an   Internet   pub
October   22nd   -25th,   2021.      The   auction   will   be   advertised
Bid4assets.com.    Enclosed  is  a  copy  of the  Plumas  Courity  Bo
tax-defaulted  properties and a list of the parcels that will  be sold

Hostetter, Assistant Treasurer-Tax Collector
83 - 6259

VENUE DISTRICTS

ED PROPERTIES

;iioir:ai

auction  of  tax-defaulted   properties  on
conducted   oh  the  auction  website:

i  of Supervisors  approval  of the  sale  of
not redeemed  prior to the sale.

As a taxing  agency or revenue district,  the district may object tc}
the  property  for  a  public  purpose.     Your  board's  resolution  o

which the  property would  be devoted.   The resolution would
would start the process of acquisition, which  normally takes

e sale because it would  like to purchase
ecting  to  the  sale  must  state  intent  to

purchase  specific  properties,  whether the  fee  title  or an  easem   nt  is  needed  and: the  public  pvrpose  to
resented to the Board of Supervisors and
ral months to comblete.

An  agency or district may also object to  preserve a  recorded
filed  to  preserve  a  lien,  the  liens,  assessments  or any  rights th
not  be  affected  by  the  sale.    The  property will  be  sold  subject
agency does  not file an  objection  before the sale,  its liens are i
becomes entitled to its proper share of the excess proceeds,  if

Certified  copies of the  resolution  objecting  to the sale  must be f
Tax Collector.   You will find attached explanations of objections

please  contact  my  department  as  soon  as  possible  for  mor
regarding the proposed sale of these

Julie A.  White

Plumas County Treasurer-Tax Collector

Enc.

Notice to Agency

n  against the  property.    If the  objection  is
t your agency  may  have to  the  parcel will

the  taxing  agency's  liens.    If the  taxing
nceled  by the sale but the taxing agency

generated by the sale.

led with the  Board  of Supervisors and the
nd when you  must have objections filed.

information  if  there  are  other  questions



Julie A. White
PLUMAS COUNTY TREASURER . TAX COLLEchioR - COLLECTIONS ADMINISTRATION

P.O. Box 176 . Quincy, CA 95971-0176 .
E-mail:  pcttc@countyofplumas.com

(530) 283 -6260
#y28H3°.S:3t5t:riASsistantTreasurer-Taxconector

REQUEST FOR APPROVAL TO SELL TA;
SUBJECT TO THE POWE

July 27, 2021

To the Honorable Board of Supervisors,

Plumas County,  State of California

Your approval to sell at public auction via  Internet, Oc{ob
stated minimum price, the tax-defaulted property that is
described on the attached Exhibit "A",  in accordance wit

-DEFAULTED PROPERTY
OF SALE

r 22nd -October 25th, 2021  for the
ject to the power of sale and
hapter 7 of Part 6 of Division  1  of the

California Revenue and Taxation Code,  is respectfully rec|uested

ln the event that any parcel does not sell after the initial ering,  I  respectfully request your
approval to re~offer the unsold  parcels at a new sale within 90 days of the original sale date,
December 3rd -6th, 2021, at a reduced  minimum price,
Sections 3698.5 and 3692 (e).

Pursuant

APPROVAL BY BOARD OF S
\

Pursuant to the above notice and request, approval for s
collector is directed to sell the property described  in said
pursuant to Chapter 7 of Part 6 of Division  1  of the Califo

The foregoing was approved by the Board of Supervisors
August, 2021.

Date:

Clerk of the Board of

to Revenue and Taxation Code

Plumas County Tax Collector

PERVISORS

id sale is hereby granted.   The tax
xhibit "A" as  provided for by law

nia  Revenue and Taxation Code.

of Plumas County, the  10th day of

upervisors

(County Seal)



Chapter Chapter 7 Tax Sales

occurring on the planned date.

Note:   lt is possible to proceed with the publishing or posting
from each taxing agency is on file (§£ZQQ).

Step 1 : Obtain a listing of the taxing agencies in the county.
county clerk may be able to furnish a listing.

Note:   A listing Of the nonprofit organizations that have reque
also be created.

Step 2: Send one copy of the board of supervisors' approval
for sale to each taxing agency within the county, as w
has sent in a request per the requirements of §§ZQQ.

Step 3: Proceed to Section 9:  Notification of Sale to the St

ithout waiting 30 days if written consent

he county auditor, clerk of the board, or

ted notification  pursuant to §!ZQQ Should

otice and a list of all  properties approved
11 as to any nonprofit organization that

te Controller's Office.

Objections to the Sale

Prior to the date of the first notice of sale publication,  objectio
taxing  agencies and nonprofit organizations.

2019

letters to the sale may be received from

T. yee    California 5tat€ Controller 19



Chapter I: 7 Tax SGt!es

Tq#iBe  es ff ffigen€Sf

a     Taxing AgencyThat is NotAlso a Revenue Distrid

any district that formulates its own assessment of pro
taxes or assessments on property (§J2|, §£§2§).

a     Taxing AgencyThat isAlso a Revenue District-T
district fc>r which county officers assess property and-).

-This includes the State, counties, and

erty for taxation purposes and levies

i,,;e,:tc{:::::rv::s::t:inaesnrset,±=a,ny

a     Nonprofit organization -With regard to purchasing tax-defaulted property by chapter 8
agreement sale,  a nonprofit organization qualifies if t

purpose of acquiring:

organization is dedicated to the express

rent to low-income persons, or for other uses
dedicate for public use (§3695.5, §3772.5).

td serve

Note:    lf a taxing agency,  regardless of whether it is also a re

prior to the sale date, its liens are canceled and the agency is
deposited in the delinquent tax sale trust fund (§£§9§,

Type of Objection

a     Objection solelyto preserve a Lien-Onlya taxing

may file this type of objection. The objection must be I
serves only to preserve the agency's lien, as defined i
tax collector is not required to withdraw the property

Note:   Because an objection solely to preserve a lien does
from the sale, the statutory deadline to make the objection is

low-income persons, or to

enue district, does not object to a sale
hen entitled to its share of the proceeds

ency that is not also a revenue district

3istered before the date of the sale and
§£Z42, on a property that is sold.  The

the sale.

require the property to be withdrawn
last day prior to the tax sale (§§Q2!).

•     Objection to Purchase a Property as an Option to qreserve a Lien -Only a taxing agency
that is not also a revenue district may file this type Of
registered  before the date of the sale.   1{ allows the a
c)n  its own in order to recoup the lien, rather than pres

payment from the new owner, This objection requires
from the sale.   Refer to the Count Tax Sale Procedur

jection.  The objection must be
icy to purchase the property and sell it

ing the lien and attempting to recover
tax collector to withdraw the property

ter 8 Tax for
comprehensive procedures.

•     Objection to purchase a property as a Requiremen
agency that is also a revenue district may file this type
registered before the date of the sale.   It requires the a
recovery of the lien through excess proceeds is not de
collector to withdraw the property from the sale.   Refer

M_a__I_|*al:._C_ba_P.ier 11  Chapter a Tax Sales, for comprehe

2019

to Preserve a Lien -Only a taxing
f objection.   The objection must be
ency to purchase the property if the
ired.  This objection requires the tax
o the CCiimtv Tax_.Sale Procedural
sive procedures.

y T. tee    Califcirnia state controller 20



Chapter I: Chapter ? Tax Sales
•     Objection to purchase a property for public use

agency, revenue district, redevelopment agency or sp
uant to §_3_6$5`:4 -Any eligible taxing

ial district may file this type of objection.

2019 gee y T. Yee    California state controller 21



Julie A White
Plumas County Tax Collector
Post Office Box  176
520 Main St # 203
Quincy, CA 9597]

Reference Number:

9314 8699 0430 0086 03

RETURN  RECEIPT (ELECTR

EASTERN PLUMAS RURA
141  DELLEKER RD
PORTOLA. CA 96122

FIRE



19jJ±==-I:==Ju_

20111-082-013-000

21115-180-041-000

22122-130-011-000

23123-330-012-000

24125-020-046-000

25  GROUP 1  -6 PARCELS
125-196-005-000
125-196-006-000
125-196-007-000
125-196-008-000
125-196-009-000
125-1 96-01 0-000

26  GROUP 2 -2 PARCELS
125-221-001-000
125-221 -004-000

27  GROUP 3 -12 PARCELS
125-222-005-000
125-222-006-000
125-222-007-000
125-222-008-000
125-222-009-000
1 25-222-010-000
125-222-01 1 -000
125-222-012-000
125-222-013-000
125-222-014-000
1 25-222-01 5-000
125-222-016-000

SMALLEY MARVIN  8
161  SOBRERO WAY,  CRESC[

COMSTOCK NFNI  LLC
500 ORION WAY, QulNCY

MILLARD WILLIAM JAMES JR

58491  HIGHWAY 70, CROMBEFRG

EEEEEEEEE±IiE±-

LA JOLLA LOANS  INC A CA
LA JOLLA LOANS INC A CA
LA JOLLA LOANS INC A CA
LA JOLLA LOANS  INC A CA
LA JOLLA LOANS INC A CA
LA JOLLA LOANS  INC A CA
CITY OF PORTOLA

LA JOLLA LOANS  INC A
LA JOLLA LOANS  INC A
CITY OF POF`TOLA

LA JOLLA LOANS INC A C
LA JOLLA LOANS INC A C
LA JOLLA LOANS  INC A C
LA JOLLA LOANS INC A CA
LA JOLLA LOANS INC A CA
LA JOLLA LOANS  INC A CA
LA JOLLA LOANS  INC A
LA JOLLA LOANS  INC A
LA JOLLA LOANS  INC A
LA JOLLA LOANS  INC A
LA JOLLA LOANS INC A
LA JOLLA LOANS INC A
CITY OF PORTOLA

MILLS

$           18,898.00

$          10,700.00

$       102,742.00

$            5,964.00

SC35j556-i_>

S  -!e=-_i
$           4,800.00

$             1,922.00

$           9,478.00



£u  `r~;``J`+r   .+ -u  .  AI`ui_L`+
.125-223-010-000
125-223-01 1 -000
125-223-012-000

29125-234-003-000

30125-271-002-000

31   125-291-008-000

32  125-292-005-000

33125-404-001-000

34126-010-033-000

35126-044-005-000

36128-040-002-000

37131-320-024-000

38  145-070-003-000

IA:g[IA:8AN§:N8A8A88iR:
LA JOLLA LOANS  INC A CA CO
CITY OF PORTOLA

KNOTT DAVID G TRUSTEE
CITY OF PORTOLA

KEOGH SCOTT T
180 W. QulNCY AVENUE,  Pob

WENTLING  DANIEL G  & LAURll

CITY OF PORTOLA

CITY OF PORTOLA

±a:±zen±Erm[D_cK.DR-Iv-E+pt

•..9ELSJAMESJ       `                  .

WARD THOMAS M TRUSTEE
2305 GRIZZLY ROAD, GRIZZLe-

r\#Trp+ap_cOLseE~sl=G-6ITMi8

HUDSON STEVEN  L
9531  DIXIE VALLEY ROAD,  Dl

RP

OLA

L H  HAV

TAL
ROAD

lE VALLEY

$            2,450.00

$                626.00

$             4,341.00

$            9,738.00

Sti±iffjj5E8l-QQ±

S8RExp_sOLQLs

S    ngso]QO_I,

SclmJELun3

$          13,966.00

S    ffE3or==

$             2,517.00


